
保医第８８６号 

令和２年８月７日 

 

岐阜県精神保健福祉協会 

会長 田口 真源 様 

 

岐阜県新型コロナウイルス感染症対策本部長    

 

 

新型コロナウイルス感染症に係る知事メッセージ等について（依頼） 

 

貴団体におかれましては、日頃より新型コロナウイルス感染症対策に格別の

ご尽力を賜り、深く感謝申し上げます。 

県では、新型コロナウイルス感染防止対策の徹底について依頼申し上げてい

るところですが、県内は既に「第２波非常事態」にあり、なお感染拡大が続い

ています。このため、夏休み、お盆休みにあたり、新たに知事メッセージ等を

作成したところです。 

 ついては、貴団体におかれましては、会員の皆様に対し、知事メッセージ等

をご周知いただき、引き続き感染防止対策の実践と定着に向けたご協力いただ

きますようお願いします。 

 

 

 

＜添付資料＞ 

〇知事メッセージ「夏休み・お盆休みは油断なく」 

○「第２波非常事態」に対する緊急対策（２０２０．８．７改定） 

 ○新型コロナウイルス注意喚起チラシ（6 言語） 


